РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ШУРУПОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ФРОЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

От 09 апреля 2019г. РЕШЕНИЕ № 64/204

Об исполнении бюджета
за 2018 года
Шуруповского сельского поселения
Фроловского муниципального района

Рассмотрев предоставленные Администрацией Шуруповского
сельского поселения Фроловского муниципального района материалы об исполнении
бюджета Шуруповского сельского поселения Фроловского муниципального района за
2018 года Совет депутатов Шуруповского сельского поселения

РЕШИЛ:

1. Исполнение бюджета Шуруповского сельского поселения Фроловского
муниципального района за 2018г. по доходам в сумме 5413,6 тыс.рублей, в том
числе по собственным доходам 2258,5 тыс.рублей, по расходам в сумме 5765,3
тыс.рублей согласно приложения 1, 2, 3 утвердить.

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Фроловские вести» и разместить на
сайте Шуруповского сельского поселения.

ЖаногРАис коМ
% с\

Л
« - | 1 G O ^ o e ! i °1

Глава Шуруповского сельского поселения :
Т ir °0 •^V^CHHH

Н.В.Новиков

Приложение № 1 к Решению
Совета депутатов Шуруповского сельского
поселения № 64/204 от 09.04.2019г.

Исполнение бюджета

Шуруповского сельского поселения за 2018 г.

тыс.руб.
Доходы

Наименование доходов Назначено на
год

Исполнено за
2018 год

%

Налог от уплаты акцизов 462,5 499,7 108,0
Налог на доходы физических лиц 1287,0 1235,9 96,0

Единый сельхозналог 130,0 9,0 .. 6,9
Налог на имущество физических лиц 42,0 35,5 84,5

Земельный налог 599,0 473,1 79,0
Прочие доходы от оказания платных услуг 3,2 3,7 115,6

Денежные взыскания (штрафы) 1,5 1,5 100,0
Всего налогов 2525,2 2258,4 89,4

Дотация выравнивание бюджетной
обеспеченности

1227,0 1227,0 100,0

Субвенции на осуществлении первичного
воинского учета

70,0 70,0 100,0
*

Субвенции на административной комиссии зд зд 100,0
Прочие межбюджетные трансферты 1855,1 1855,1 100,0

итого доходов 5680,4 5413,6 95,3

Приложение № 2 к Решению Совета
депутатов Шуруповского сельского
поселения №64/204 от 09.04.2019г.

Исполнение бюджета

Шуруповского сельского поселения за 2018 год Расходы

Код
бюджетной
классификации

Наименование расходов Назначено
на год

исполнено
за 2018г.

%

0100 Общегосударственные
вопросы

2657,6 2621,9 98,7

0102 Функционирование
высшего должностного лица

718,8 717,3 99,8

0104 Функционирование органов
местного самоуправления

1923,5 1894,5 98,5

0106 Обеспечение деятельности
финансовых и налоговых
органов и КСП

8,5 8,5 100

0111 Резервный фонд 5,0 - -

0113 Другие
общегосударственные
вопросы

1,8 1,6 88,9

0203 Осуществление воинского
учета

70 70 100

0309 ЧС 2 - -

0310 Противопожарная
безопасность

12 11,6 96,6

0409 Дорожное хозяйство 998,7 553,4 55,4
0412 Другие вопросы в области

экономики
24 24 100

0500 Жилищно-коммунальное
хозяйство

976,9 969,4 99,2

0502 Коммунальное хозяйство 730 730 100
0503 Благоустройство 246,9 239,4 97
0707 Молодежная политика 5 5 100

0800 Культура 1508 1475 98,2
0801 Дома культуры 766,4 752,5 98,2
0801 Библиотеки 731,6 712,5 97,4
1001 Социальная политика 24 24 100
1102 Физическая культура и

спорт
5 5 100

1202 СМИ 6 6 100
всего 6289,2 5765,3 91,7

Приложение № 3 к Решению Совета
депутатов Шуруповского сельского
поселения № 64/204 от 09.04.2019г

Информация о численности муниципальных служащих и фактических
затратах на их денежное содержание по Шуруповскому сельскому

поселению за 2018 год

Численность работников Фактические затраты на
денежное содержание,
тыс.руб.

Администрация
Шуруповского сельского
поселения

5 1443,8 Администрация
Шуруповского сельского
поселения 2 257,9

МУК «Шуруповский
сельский дом культуры

3 464,8'

МУК «Шуруповская
сельская библиотека»

3 464,6